
 

 

 

 

 
 

 

 

2portová USB NABÍJEČKA DO AUTA 

 

 

Návod k použití 

84118 



SPECIFIKACE: 

• Vstupní napětí: 12-24 VDC 
• Výstupní napětí USB: 5 VDC 
• Celkový výstupní proud USB: max. 3,1 A 
• Porty USB: 1x 1 A, 1x 2,1 A 
• CE, FCC, RoHS 
• USB nabíječka do auta pro všechny chytré telefony, tablety, 

kamery, iPhone®, iPad® atd. 
• Tato nabíječka do auta obsahuje pojistku, ochranu proti zkratu a 

LED indikátor. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

• Zapojte USB nabíječku do auta 84118 do portu zapalovače cigaret 
nebo napěťové zásuvky vozidla. 

• Ukazatel napětí nabíječky 84118 se rozsvítí. 
• Zapojte kabel USB hudebního přehrávače nebo jiného zařízení, 

které chcete nabíjet, do portu nabíječky. 
 

CHARAKTERISTIKA: 

• Certifikace: CE 
• Splňuje požadavky směrnice RoHS 
• Lehká a snadno zapojitelná 
• LED indikátor 
• Vysoká účinnost 
• Vysoká spolehlivost 

 

PRACOVNÍ PODMÍNKY: 

• Provozní teplota: 0 až 40°C 
• Skladovací teplota: -20 až 65°C 
• Provozní vlhkost: 10 až 95% RH 
• Skladovací vlhkost: 10 až 95% RH 

 

OCHRANY: 

• Přepěťová ochrana 
• Nadproudová ochrana 
• Ochrana proti zkratu 
• Ochrana proti přetížení 

 



POPIS: 

• Vestavěný IO čip, zkouška hořlavosti při 100% plném zatížení 
• 2,1 A pro tablety, 1 A pro chytré telefony, kamery atd. 
• Široký rozsah vstupního napětí 
• Kompaktní rozměry a nízká hmotnost 

 


